
Zarządzenie  Nr 153/2008
                                        B u r m i s t r z a  M i a s t a  Ł o w i c z a

z dnia  19 maja  2008 roku

w sprawie przyjęcia i przedłożenia projektu uchwały do Rady Miejskiej w Łowiczu
w  sprawie wyrażenia zgody na nabycie od Agencji Mienia Wojskowego własności 

zabudowanej nieruchomości Skarbu Państwa  położonej w Łowiczu obręb Śródmieście

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.1591;  z  2002 r.   Nr  23,  poz.  220,  Nr  62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr  162 poz.  1568;  z  2004 r.  Nr  102,  poz.  1055;   z  2005r.  Nr  172,  poz.  1441,  Nr  175, 
poz. 1457;  z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r Nr 48, poz.327,Nr 138, 
poz.974, Nr 173, poz. 1218 )  zarządzam:

§1.  Przyjąć  projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nabycie  do  zasobu 
nieruchomości  Gminy  Miasta  Łowicza  od  Agencji  Mienia  Wojskowego  prawa  własności 
zabudowanej  nieruchomości  Skarbu  Państwa  położonej  w  Łowiczu  obręb  Śródmieście, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 2387/1 o pow. 0,3560 ha.
           §2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.

                                                                                                    Burmistrz Miasta Łowicza      
                                                                                                      Krzysztof Jan Kaliński

                                                 



                                                        Projekt

U C H W A Ł A   Nr  …………………

RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU
z dnia …………………. 2008 roku

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie od Agencji Mienia Wojskowego własności 
zabudowanej nieruchomości Skarbu Państwa położonej w Łowiczu obręb Śródmieście

 Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  a  i  art.  58  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz.  974,  Nr 173, poz.1218 )  w związku z art.  23 ust.  2 ustawy z dnia 30 maja 1996 r. 
o gospodarowaniu niektórymi  składnikami  mienia  Skarbu Państwa oraz o Agencji  Mienia 
Wojskowego ( Dz.U. z 2004 r. Nr 163, poz.1711, Nr 116, poz. 1203, Nr 273, poz. 2703; z 
2005 r. Nr 132, poz.1110, Nr 167, poz. 1398; z 2006 r. Nr141, poz.997, Nr 170, poz.1217, Nr 
227, poz. 1658, Nr 249, poz. 1832 ) Rada Miejska w Łowiczu uchwala, co następuje: 
                   

§1.1.Wyraża się zgodę na nabycie do zasobu nieruchomości Gminy Miasta Łowicza 
od  Agencji  Mienia  Wojskowego  prawa  własności  zabudowanej  nieruchomości  Skarbu 
Państwa położonej  w Łowiczu obręb  Śródmieście,  oznaczonej  w ewidencji  gruntów jako 
działka nr 2387/1 o pow. 0,3560 ha.

2. Zobowiązania finansowe Gminy Miasta Łowicza zabezpieczone w budżecie Miasta 
Łowicza – środki finansowe w zadaniu inwestycyjnym pod nazwą „Wydatki inwestycyjne – 
wykup gruntów” – dział 700, rozdział 70005.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza. 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                        
                                                 

                                                                      PRZEWODNICZĄCY RADY

                                                                                                   Henryk Zasępa



Uzasadnienie
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie od Agencji Mienia Wojskowego własności 

zabudowanej nieruchomości Skarbu Państwa położonej w Łowiczu obręb Śródmieście

Podjęcie przedmiotowej uchwały umożliwi nabycie do gminnego zasobu nieruchomości położonej w 
Łowiczu obręb Śródmieście, ozn. nr 2387/1 o pow. 0,3560 ha, niezbędnej pod poszerzenie pasa drogowego ulicy 
Broniewskiego. Nieruchomość tę wydzielono z zamkniętego kompleksu wojskowego jako zbędną dla resortu 
MON i obecnie stanowi własność Skarbu Państwa, którego wykonanie prawa własności  powierzone zostało 
Agencji Mienia Wojskowego.
Są to wojskowe tereny zamknięte dla których nie obowiązują ustalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego.
Agencja Mienia Wojskowego nie wyraziła zgody na nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy 
Miasta  Łowicza  przedmiotowej  nieruchomości,  natomiast  gotowa  jest  ją  zbyć  w  drodze 
bezprzetargowej , której wartość rynkowa została określona w operacie szacunkowym przez 
rzeczoznawcę majątkowego.

Warunkiem przekazania wyżej  opisanej nieruchomości przez MON jest poniesienie 
przez  gminę  wszelkich  kosztów związanych  z  przebudową oświetlenia  i  ogrodzenia  oraz 
likwidacja  wojskowych  obiektów kubaturowych  znajdujących  się  w linii  rozgraniczającej 
działkę nr 2387/1 z pozostałym kompleksem wojskowym. 


	                                                                                                    Burmistrz Miasta Łowicza      
	                                                                                                      Krzysztof Jan Kaliński
	RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU


